до договору» викласти в новій редакції, що
додається до цієї угоди.
2. В зв’язку зі змінами, зазначеними в п.1 цієї
угоди, зменшити ціну Договору на 436,28 грн. та
викласти п.3.1 розділу ІІІ «Ціна договору» в такій
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 454 101,61
(Чотириста п’ятдесят чотири тисячі сто одна гривня
61 коп.) грн. без ПДВ, крім того ПДВ* 31 787,11
(Тридцять одна тисяча сімсот вісімдесят сім
гривень 11 коп.) грн., разом ціна цього Договору
становить 485 888,72 грн. (Чотириста вісімдесят
п’ять тисяч вісімсот вісімдесят вісім гривень 72
копійки) грн. з ПДВ.
* Ціна договору визначається з урахуванням
положень Податкового кодексу України).»
3. Всі інші умови Договору та додатки до нього
залишаються без змін, Сторони підтверджують
прийняті за ними зобов’язання.
Додатково зазначаю про технічну неможливість